України, частиною 1 статті 652 Цивільного кодексу
України, уклали дану Додаткову угоду про
наступне:
Сторони погоджуються зменшити обсяги закупівлі
та загальну суму Договору на 61601,90грн. без ПДВ
та відповідно викласти в новій редакції п.3.1.
Договору:«3.1. Ціна цього Договору становить
113038,10 (сто тринадцять тисяч тридцять вісім
гривень 10 коп.) без ПДВ.